\*

Oliuerius Ostiensis,<sup>k25</sup> Georgius Portuensis,<sup>k26</sup> Johannes Antonius Penestrinus,<sup>k27</sup> Raphael Sabinensis<sup>k28</sup> et Guillelmus Albanensis Episcopi Ludouicus,<sup>k29</sup> Johannes tituli sanctorum Quatuor coronatorum,<sup>k30</sup> Petrus tituli sancti Ciriaci,<sup>k31</sup> Dominicus tituli sancti Marci,<sup>k32</sup> Johannes Stephanus tituli sanctorum Sergii et Bachi,<sup>k33</sup> Jacobus tituli sancti Clementis,<sup>k34</sup> Franciscus tituli sanctorum Nerei et Archilei,<sup>k35</sup> Franciscus tituli sancte Susanne,<sup>k36</sup> Nicolaus tituli sancte Prisce,<sup>k37</sup> Adrianus tituli sancti Grisogoni,<sup>k38</sup> Franciscus tituli sanctorum Johannis et Pauli,<sup>k39</sup> Franciscus tituli sancti Adriani,<sup>k40</sup> Ludouicus tituli sancti Marcelli,<sup>k41</sup> Gabriel tituli sancte Agathe<sup>k42</sup> ac Franciscus tituli sancte Cecilie presbyteri,<sup>k43</sup> Johannes sancte Marie in Dompnica,<sup>k44</sup> Federicus sancti Theodori,<sup>k45</sup> Julianus sancti Angeli,<sup>k46</sup> Alexander sancti Eustachii<sup>k47</sup> necnon Amaneus sancti Nicolai in Carceretuliano<sup>k48</sup> diaconi miseracione diuina sacrosancte Romane ecclesie Cardinales.

Uniuersis et singulis christifidelibus presentes litteras inspecturis salutem in Domino sempiternam. Quanto frequentius fidelium mentes ad opera caritatis inducimus, tanto salubrius animarum suarum saluti consulimus Cupientes igitur, ut Oratorium sancti Sepulcri dominici situm et fundatum in Capella beate Marie uirginis extra muros<sup>k49</sup> Ville sancti Laurentii de Mar<n>yiis<sup>k50</sup> Urgellensis diocesis,<sup>k51</sup> congruis frequentetur honoribus et a christifidelibus iugiter ueneretur ac in suis structuris et edificiis debite reparetur, conseruetur et manuteneatur, necnon libris, calicibus, luminaribus, ornamentis ecclesiasticis et rebus aliis diuino cultui inibi necessariis decenter muniatur. Utque christifideles ipsi eo libentius deuotionis causa confluant ad eandem et ad reparacionem, conseruacionem, manutencionem et munionem huiusmodi manus promptius porrigant adiutrices, quo ex hoc ibidem dono celestis gracie uberius conspexerint se refecturos. Nos Cardinales prefati, uidelicet quilibet nostrum per se supplicationibus dilecti nobis in Christo venerabilis viri domini Johannis Picquer,<sup>k52</sup> Canonici et Archidiaconi de Berga in ecclesia Urgellensi, nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, de omnipotentis Dei misericordia ac beatorum Petri<sup>k53</sup> et Pauli<sup>k54</sup> apostolorum eius auctoritate confisi, omnibus et singulis christifidelibus utriusque sexus uere penitentibus et confessis, qui dictum Oratorium in singulis, uidelicet Quinte in Cena domini et Sexte Feriarum in Parasceue, Resurrectionis domini nostri Jesu Christi, Ferie Secunde Penthecostes et sancti Laurentii festiuitatibus<sup>k55</sup> et diebus a Primis Vesperis usque ad Secundas Vesperas inclusiue deuote uisitauerint annuatim et ad premissa manus porrexerint adiutrices, pro singulis festiuitatibus siue diebus predictis, quibus id fecerint, centum dies de iniunctis eis penitentiis misericorditer in domino relaxamus presentibus perpetuis futuris temporibus duraturis. In quorum fidem litteras nostras huiusmodi fieri nostrorumque sigillorum fecimus appensione communiri. Datum Rome in domibus nostris anno a Natiuitate domini millesimo quingentesimo septimo, die uero prima mensis Decembris. Pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Julii diuina prouidencia pape Secundi<sup>k56</sup> anno quinto.